
Chef i Direktionens Stab til Herning Kommune

Vil du spille en central rolle i udviklingen af Herning Kommune og bidrage til at samle, styrke og
videreudvikle Direktionens Stab? Motiveres du af at arbejde i krydsfeltet mellem strategi, økonomi,
politik og organisation? Så er stillingen som chef i  Direktionens Stab i  Herning Kommune en
attraktiv mulighed.
Herning Kommune er en stor og veldrevet kommune med ca. 90.000 indbyggere og en stærk,
jordnær og handlekraftig kultur. Herning er kendetegnet ved et samarbejdsklima i særklasse, hvor
dialogen mellem politikere og administration er præget af tillid, nysgerrighed og fælles ambitioner.
Kommunen har en klar udviklingsdagsorden, hvor flere skal være fælles om mere på tværs af
fagområder og forvaltninger.
Som chef i  Direktionens Stab får du sammen med underdirektøren og chefkollegaer et fælles
ansvar  for  stabens  samlede  opgaveløsning  og  retning.  Du  vil  indgå  i  en  ledergruppe,  hvor
samarbejde, faglig sparring og fælles ledelsesansvar er centrale værdier. Rollen er forankret i
Direktionens Stab og indebærer ledelsesansvar for udvalgte faglige områder med forventning om,
at du arbejder helhedsorienteret og bidrager aktivt til stabens samlede virke.
Stillingen  har  et  stærkt  økonomifagligt  og  strategisk  fokus,  og  du  får  en  central  rolle  i  bl.a.
videreudviklingen  af  kommunens  økonomistyring  og  styrkelsen  af  fælles  processer  og
styringslogikker. Samtidig bliver du en vigtig sparringspartner for direktion, afdelingsledere og
fagforvaltninger  og  bidrager  til,  at  politiske  ambitioner  omsættes  til  sammenhængende  og
meningsfuld praksis i organisationen.
Vi søger en chef med solid erfaring fra en politisk ledet organisation, stærk økonomifaglighed og
dokumenteret ledelseserfaring. Du har erfaring med forandring og udvikling og formår at skabe
sammenhæng, fremdrift og engagement på tværs af fagområder.
Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf).
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte underdirektør Thomas Herskind på tlf. 2046
9482 eller chefkonsulent i Genitor Jeppe Ostersen på tlf. 5161 7921 eller jeos@genitor.dk. Alle
henvendelser behandles fortroligt.
Ansøgningsfristen er mandag den 25. maj 2026.
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